ǐवभागाने यापूवȸ काळया यादȣत टाकल े असले ǐकंवा Ï या सèं थेचे काम समाधानकारक 
नाहȣ àहणून ×यांना काढून टाकले असले अशा सèंथांचे अज[ ǐवचारात घेतले जाणार 
नाहȣत. 
३. एखाƭा सèंथेस आपãया Ĥितèपधȸ सèंथेबाबत ×यान े कागदपğे/माǐहती/ǐकंवा सादर 
केलेãया इतर कागदपğांबाबत तĐार असãयास ×यांÍया पडताळणीकǐरता ǽ.२५,०००/- 
(ǽ.पचंवीस हजार फƠ) इतकȧ रÈकम महानगरपािलकेÍया ितजोरȣत अगोदर भरणा 
करणे आवæयक आहे. जर सदर सèंथने ेकेलेलȣ तĐार अस×य व अयोÊय आढळãयास सदर 
तĐारदार सèंथचेी ǽ.२५,०००/- परतावा रÈ कम जƯ केलȣ जाईल. तसचे जर तĐार स×य 
व योÊय असले तर Ïया सèंथबेाबत तĐार असले ×या सèंथेचा अज[ अपाğ ठरǐवÖयात